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تور اپراتورهای جهان از محله جلفای اصفهان بازدید میکنند

استقبال چشمگیر ارامنه از برگزاری گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان

مسئول بخش گردشگری خلیفهگری ارامنه اصفهان و جنوب ایران گفت: شورای خلیفهگری ارامنه اصفهان و جنوب ایران

استقبال بسیار خوبی از برگزاری گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان داشت و تصمیم گرفتیم با همکاری همه

عوامل مرتبط، نصف روز از ایام برگزاری رویداد را به بازدید از محله ارمنینشین جلفای اصفهان اختصاص دهیم و این

محله را به مهمانان خارجی معرفی کنیم.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، ورگینه میرزاخانیان، مسئول بخش گردشگری و روابط عمومی خلیفه گری ارامنه اصفهان و جنوب ایران در خصوص برگزاری نخستین

گردهمایی بین المللی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان اظهار کرد: این رویداد یک اتفاق فوق العاده برای گردشگری اصفهان است که جای خالی آن احساس می شد.

وی اضافه کرد: این رویداد مهم خیلی اتفاق خوبی است که توسط کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی و سپس با همکاری استانداری و سایر ارگان های دولتی و بخش خصوصی در

حال اجرا است و موضوعی بسیار خوشحال کننده برای دوستداران اصفهان است که می تواند نتایج مثبتی برای نصف جهان به همراه داشته باشد.

میرزاخانیان تصریح کرد: اصفهان ظرفیت های گردشگری بسیار بالایی دارد که باید از آنها استفاده شود و بتوانیم زیبایی ها، اماکن تاریخی و گردشگری، ظرفیت ها، امنیت و

آرامش شهر را به جهانیان نشان دهیم. شورای خلیفه گری ارامنه اصفهان و جنوب ایران استقبال بسیار خوبی از برگزاری این رویداد داشت و تصمیم گرفتیم با همکاری همه عوامل

مرتبط، نصف روز از ایام برگزاری رویداد را به محله ارمنی نشین جلفای اصفهان اختصاص دهیم و این محله را به مهمانان خارجی معرفی کنیم تا مهمانان در حین بازدید با ظرفیت

های گردشگری این منطقه، اقامتگاه ها، اماکن تاریخی، کلیساها و صنایع دستی ارامنه آشنا شوند.

مسئول بخش گردشگری و روابط عمومی خلیفه گری ارامنه اصفهان و جنوب ایران گفت: این موضوع نشان دهنده این است که با گذشت ۴۰۰ سال از اقامت ارامنه در اصفهان،

ادیان توحیدی مختلف با آرامش و امنیت کامل در کنار یکدیگر در اصفهان زندگی می کنند و به ارامنه اصفهان احترام زیادی گذاشته می شود، همچنین قصد داریم این موضوع را

به جهانیان نشان دهیم که در کشور ایران، ادیان توحیدی مورد احترام قرار می گیرند و در آرامش زندگی می کنند.
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